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Pathways to Prosperity: British Columbia — Co-investigators and Collaborators

Voies vers la prospérité: Colombie-Britannique — Co-chercheurs principaux et collaborateurs

Name / Nom

Affiliation / Affiliation

Email / Courriel

Schuetze, Herbert *

University of Victoria

hschuetz@uvic.ca

Teixeira, Carlos *

University of British Columbia -

Okanagan Campus

carlos.teixeira@ubc.ca

Baer, Doug

University of Victoria

baer@uvic.ca

Bains, Satwinder

University of the Fraser Valley

Satwinder.Bains@ufv.ca

Bramadat, Paul

University of Victoria

bramadat@uvic.ca

Faulkner, Ellen

Kwantlen Polytechnic University

ellen.faulkner@kwantlen.ca

Fourot, Aude-Claire

Simon Fraser University

afourot@sfu.ca

Gal-Or, Noemi

Kwantlen Polytechnic University

Noemi.Gal-Or@kwantlen.ca

Hiebert, Daniel

University of British Columbia

daniel.hiebert@ubc.ca

llieva, Roumi

Simon Fraser University

rilieva@sfu.ca

Migliore, Sam

Kwantlen Polytechnic University

Sam.Migliore@kwantlen.ca

Mirfakhraie, Amir

Kwantlen Polytechnic University

Amir.Mirfakhraie@kwantlen.ca

Nolin, Catherine

University of Northern British
Columbia

nolin@unbc.ca

O'Mahony, Joyce

Thompson Rivers University

jomahony@tru.ca

Ramirez Gomez, Gloria
Eduviges

Thompson Rivers University

gramirez@tru.ca

Robertson, Jeanette

Thompson Rivers University

jrobertson@tru.ca

Roth, Wendy

University of British Columbia

wroth@mail.ubc.ca

Sanchez-Flores, Monica

Thompson Rivers University

msanchez@tru.ca

Schmidtke, Oliver

University of Victoria

ofs@uvic.ca
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Smith, Branda

Thompson Rivers University

brsmith@tru.ca

Stanger-Ross, Jordan

University of Victoria

jstross@uvic.ca

Wu, Zheng

University of Victoria

zhengwu@uvic.ca

Zhang, Yaying

Thompson Rivers University

Yzhang@tru.ca

* Co-investigators / Co-chercheurs principaux




